4 d.2, q.3-1196 5
est subsistens, nihil repugnat dari actionem per se productivam illius;

5 d.2, q.4-0032 5
7 Cuilibet formae debet dari corpus illi proportionatum;

6 d.2, q.4-0034 2
deberet dari perfectissimum corpus; corpus autem hominis non est *

7 d.2, q.4-0244 4
haec duo extrema dari poterit forma media quae participet aliquid ex

8 d.2, q.6-0060 8
1 Quia effectus causae formalis non potest dari nisi a causa

9 d.2, q.6-0354 7
gradu, saltem sub duobus primis, possunt dari multae species animarum.

DAT

1 Prooemium-0109 11
viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi

2 d.1, q.1-0015 3
est quae dat esse; anima autem est quae dat esse viventis; ergo.

3 d.1, q.1-0015 9
est quae dat esse; anima autem est quae dat esse viventis; ergo.

4 d.1, q.2-0071 6
at vero actus simpliciter primus dat esse perfectius, nam dat esse *

5 d.1, q.2-0071 10
at vero actus simpliciter primus dat esse perfectius, nam dat esse *

6 d.1, q.3-0143 2
et dat gradum vitae. Et ideo anima dicitur supponere corpus tamquam

7 d.1, q.4-0028 9
origo est forma rem naturalem constituens. Illa enim dat rei esse *

8 d.1, q.4-0198 4
enim forma quae dat esse calidum, et est principium calefaciendi; quae

9 d.1, q.4-0344 9
haec vero descendit usque ad particulares animas, et dat medium *

10 d.1, q.4-0362 9
vivente habere rationem triplicis causae, nempe formalis, inquantum dat

11 d.2, q.1-0185 6
paterfamilias prudens qui cibum optimum dat filiis, deteriores servis, *

12 d.2, q.2-0102 11
sicut brutum quoddam, quia in nullo opere ratione utitur, nec dat

13 d.2, q.4-0558 3
compositum cui dat esse; in homine vero, quia forma per se fit et est *

14 d.2, q.4-0716 3
rationalis non dat corpori esse rationale, quia nec corpus ratiocinatur,

15 d.2, q.4-0718 8
corporis. Respondetur tamen quod forma proprie non dat esse

16 d.2, q.5-0163 5
actus illius, forma quae dat ultimum gradum potest etiam dare *

17 d.2, q.6-0053 7
Item, anima rationalis, ut rationalis est, dat esse sensitivum

18 d.2, q.6-0056 6
vegetativo; ergo dando esse rationale dat reliquos gradus.

19 d.2, q.6-0061 8
quae sit formaliter talis; sed anima nostra dat in genere causae formalis

20 d.2, q.6-0110 8
huiusmodi autem est anima vegetativa, quia illa dat primum gradum

21 d.2, q.6-0112 2
Rursus, dat esse viventis; et non vegetativum tantum;

DATA

1 Prooemium-0271 4
differentiis. At definitio data per proprietates physicas dicitur quod

2 d.1, q.4-0343 9
dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,